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ALLEGATON. 5

SCALA “D”

TABELLE PER LA RIPARTIZIONE DELLE SPESE DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLE PARTI COMUNI
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CONDOMINIO - VIA MARIO RIGAMONTI, 7 / VIA TAZIO NUVOLARI, 206 - 00142 ROMA

TABELLA A - QUOTE MILLESIMALI DI PROPRIETA' GENERALE SCALA D

MILLESIMI

SCALA PHANG

1Ay 3]

INDIVIDUAZIONE
URITA'
IMMOBILIARE

)

PROPRIETA

o

SUPERFICIE

SUPERFICIE

REALE GONVENZIONALE

[mg]

{E) IF}

MLLESE
TABELLA A

TABELLA A
SENZA DUPLEX
. FIANO TERRA
"

o SECONDO

B - DUPLEX SECOND!

SECOND

D - DUPLEX

QUARTO

APPART. INT. 3

APPART, INT. 13

[+ APPART.INT. 15

APPART. INT. 1

APPART. INT. 2

APPART. INT. &

Le] APPART, INT. 14

Colafrancasco

Vatenll A.

ahlerl

Walonti L.

219,150

84,845

134,970

163,810

124,540

124,540

215,150 409,962

109,862

107,822

104,789

132,754

102,430

132,764

114,421

119,187
123,856

114,470

111,036

148,294

TOTALE APPARTAMENTI CON DUPLEX

1408,800 828,315

1000,000

TOTALE APPARTAMENTI SENZA DUPLEX PIANO TERRA

1256,100 741,517

1000,000
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